JUSTIÇA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º” 32 ã [2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Nomear Álvaro José da Silva, para o cargo comissionado

de Coordenador de Produção e Suporte - CJ-2, da Secretaria de Informática do

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, a partir da data da publicação.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, em 24 (vinte) de maio de 2005.

    eee
eo

Des argador ELES SÂNTOS DE-MELO.
7 * Presidente" T——>

2 ee

a